1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部

2

(b) 本決議案(a)段之批准將授權本公司董事於有關期間內訂立或授予可能需於有
關期間結束後行使該等權力之售股建議、協議及期權（包括認股權證、債券
及可換股債務證券）

3

5. 「動議：

(a) 在本決議案(b) 佪

頖樦打 婽蟿 本決議案

<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Japan Color 2001 Coated)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1